附件1：
“工会杯”2019年珠海市职工登山比赛
报名表（机关组）
单位全称（盖工会章）：                                     
队伍名称：                                                 
领  队：                       手机：                     
联系人：                       手机：                    运动员名单要求：
1.女队员不少于2名

2.机关组队伍至少有两名队员不低于40周岁，既1979.1.1前出生。
	序号
	姓名
	性别
	身份证号码
	联系电话
	职   务

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	


备注：
1、本表内容请用电脑清晰填写完整(不能手写)；
2、联系人可为领队或运动员其中一名。
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